
UCHWAŁA NR XL.242.13 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII.178.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia  

27 lutego 2013 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 r. 

 

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, 

poz. 721 z późn. zm.) Rada Powiatu Międzyrzeckiego 

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.178.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 lutego 2013 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 r. zmienionej uchwałą Nr XXXVIII.231.13  

z dnia 6 listopada 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 1)   § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych, w tym staże, szkolenia  

i dotacje dla osób uprawnionych – 56.500,00 zł” 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  

w turnusie rehabilitacyjnym – 45.850,00 zł” 

3) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier w komunikowaniu 

się i barier technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych – 95.388,40 zł.” 

4) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom 

niepełnosprawnym – 313.331,60 zł.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                      Lesław Hołownia 
 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z pismem z Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie wykorzystania środków 

finansowych na realizację zadań wynikających z Aktywizacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych, w tym staże, szkolenia i dotacje dla osób uprawnionych (pozostało 

3500,00 zł) oraz, niewykorzystaniem pełnej kwoty na dofinansowanie do uczestnictwa  

w turnusach rehabilitacyjnych (pozostało 9150,00 zł), a także  niewykorzystaniem pełnej 

kwoty na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier w komunikowaniu się i 

barier technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

(pozostało 1611,60 zł) proponuje się powstałe oszczędności w wysokości 14.261,60 zł 

przeznaczyć na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom niepełnosprawnym. 

Całość zadania po wprowadzeniu zmian wynosić będzie 313.331,60 zł. 

 


